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Opis produktu
Producent
Typ przekaznika

Konfiguracja stykéw

Napiecie cewki nominalne

Obcigzalnos¢ stykéw AC @R
(przy obcigzeniu rezystancyjnym)

Obcigzalnos¢ stykéw DC @R
(przy obcigzeniu rezystancyjnym)

Prad stykéw maks.
Napiecie przetagczane
Wersja przekaznika
Montaz
Rezystancja cewki
Napiecie cewki min.
Napiecie cewki maks.
Czas zadziatania
Wymiary zewnetrzne
Czas zwolnienia
Pobdér mocy przez cewke
Temperatura pracy
Masa
Seria przekaznika
Rezystancja stykow
Raster wyprowadzen

Artykuty wspétpracujace

PRZEKAZNIK 24VDC RM-93Z
1021-25-1024

Cena 22,00 zt

Numer katalogowy 09593

Kod EAN 09593

Producent RELPOL
RELPOL

elektromagnetyczny
SPST-NO
24V DC
16A / 250V AC
16A / 24V DC
16A
max. 250V DC  max. 440V AC
miniaturowy
PCB
1,1kQ
16,8V DC
42,5V DC
7ms
29,5x13,1x25,5mm
3ms
0,6W
-40...70°C
189
RM83
100mQ
5mm

GD50, PW80
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